

CENTRUM VÝSKUMU ŽIVOČÍŠNEJ VÝROBY NITRA
Hlohovecká 2, 951 41 Lužianky, tel.: 037/6546 135, fax.: 037/6546 416

Vybavuje:

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 165/11-55

Dátum:	Dodávateľ:
Centrum výskumu živočíšnej výroby Hlohovecká 2 951 41 Lužianky	MOVIS-AGRO, AK spol. s r.o. Horská cesta 1804/9 909 01 Skalica
Bankové spojenie: Štátna pokladnica Bratislava Číslo účtu: 7000345924/8180	Tovar dodajte na adresu: Centrum výskumu živočíšnej výroby Nitra Účelové hospodárstvo Trenčianska Teplá Teplická 103 914 01 Trenčianska Teplá kontakt: Ing. Jozef Novotný 0911269154
IČO: 42122007 IČ DPH: SK2022750389	Faktúru zašlite na adresu: Centrum výskumu živočíšnej výroby Nitra Hlohovecká 2 951 41 Lužianky

Objednávame:

	Cena práce: (€/ha):	Výmera: (ha):	Spolu: (€)	Nafta spolu: (€/l)	Prejazdy max.: (1 €/km)	Spolu: (€)
Kosenie	24,90 €/ha	x 28 ha	= 697,20 €	230 l x 1,11 €/l	= 255,30 €	10 € = 962,50 €
lucerny:						
Hrabanie:	12,45 €/ha	x 28 ha	= 348,6 €	180 l x 1,11 €/l	= 199,80 €	23 € = 571,40 €
2 x Odvoz	I. 40,00 €/hod.	x 10 hod	= 400,00 €	100 l x 1,11 €/l	= 111 €	40 € = 551,00 €
od rezačky:	II. 40,00 €/hod.	x 10 hod	= 400,00 €	100 l x 1,11 €/l	= 111 €	40 € = 551,00 €
Rozhŕňanie						
a utláčanie:	40,00 €/hod.	x 10 hod.	= 400,00 €	140 l x 1,11 €/l	= 155,40 €	50 € = 605,40 €
Spolu:						3241,30 €

Predpokladaný výdavok: 3241,30 € bez DPH

Pečiatka a podpis dodávateľa

Pečiatka a podpis odberateľa